様式第１号（第６条関係）

ご み 減 量 化 機 器 設 置 補 助 金 交 付 申 請 書

令和  年  月  日

  南あわじ市長 様

 南あわじ市ごみ減量化機器設置補助金交付要綱第６条の規定に基づき、市

が実施するごみ減量化機器設置の補助を受けたいので、次のとおり申請します。

また、市が交付申請に当たり、世帯構成員の状況についての調査及び税務情

報による世帯全員の市税滞納調査を承諾します。

  受付番号

申 請 者

住 所 〒６５６－

南あわじ市

氏 名

電 話       （   ）

機器の名称等

製造会社名、品名及び型番

購入予定販売店

所在地

店 名

購入予定金額

添付書類

  ◎ 購入機器の概要が分かる資料（カタログ等）

 氏  名 生年月日 続柄

１

 世帯主

２

３

４

５